HOTARIRE

pentru modificarea si completarea hotaririi Comisiei
Electorale Centrale nr. 2736 din 10 octombrie 2014, "Cu
privire la inregistrarea candidatilor la functia de deputat in
Parlamentul Republicii Moldova din partea Partidului Politic
"Partidul Forta Poporului”, a simbolului electoral si
confirmarea reprezentantului cu drept de vot consultativ in
Comisia Electorala Centrala”

La 30 octombrie 2014 Partidul Politic "Partidul Forta Poporului" a depus la Comisia Electorala
Centrala procesul-verbal nr. 4 al sedintei din 29 octombrie 2014 a Consiliului Politic National al
Partidului Politic "Partidul Forta Poporului", prin care solicitd completarea listei de candidati.

In temeiul art. 18, art. 26, art. 46 si art. 80 din Codul electoral nr. 1381-XIII din 21 noiembrie
1997, Comisia Electorala Centralahotareste:

1. Se modifica hotarirea Comisiei Electorale Centrale nr. 2736 din 10 octombrie 2014 "Cu
privire la Inregistrarea candidatilor la functia de deputat in Parlamentul Republicii Moldova din
partea Partidului Politic "Partidul Forta Poporului", a simbolului electoral si confirmarea
reprezentantului cu drept de vot consultativ in Comisia Electorald Centrald ", dupa cum urmeaza:

1) lapunctul 1, numarul "91" se Inlocuieste cu numarul "103";
2) lista de candidati se completeaza la final cu pozitiile "92—-103", conform anexei.

Ordinea de plasare a candidatilor pe lista Partidului Politic "Partidul Forta Poporului" va
corespunde modificarilor operate prin prezenta hotarire.

2. Prezenta hotarire intra n vigoare la data adoptarii, se publica pe site-ul oficial al Comisiei
Electorale Centrale si in Monitorul Oficial al Republicii Moldova.

Presedintele

Comisiei Electorale Centrale Turie CIOCAN
Secretarul

Comisiei Electorale Centrale Andrei VOLENTIR

Chisinau, 3 noiembrie 2014
Nr. 2873



Anexa

la hotarirea Comisiei Electorale Centrale

nr. 2873 din 3 noiembrie 2014

Lista candidatilor la functia de deputat in Parlament pentru alegerile
parlamentare din 30 noiembrie 2014 din partea Partidului Politic
"Partidul Forta Poporului"

Nr.

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103 Trifan Tatiana

pf;::::i’le Domiciliul
i?g;:ggflf mun. Chisinau
éjr li(s)iglz mun. Chisindu

Schiopu Petru mun. Chiginau

Suruceanu mun. Chisindu
Violeta -
Gaidarji N
Andrian  Un- Chisinau

Brazda Irina mun. Chisinau

or. Donduseni, r-
nul Donduseni

Socolov
Lucretia

Rosca Aurelia mun. Chisinau

Scobiola -
. mun. Chisinau
Diana
Roscovan s. Bucovit, r-nul
Jana Straseni,
s. Popeasca, 1-
Taran Ina p ’

nul Stefan Voda

s. Sipoteni, r-nul
Calarasi

Anul
nasterii

1952

1991

1959

1970

1985

1966
1972

1961

1989

1993
1993

1993

Apartenenta
politica

PFP

PFP

PFP

PFP

PFP

PFP
PFP

PFP

PFP

PFP
PFP

PFP

Profesia (ocupatia)

agronom, presedinte, IM
"Agregat" S.A.

marchetolog, masterand,
Universitatea Pedagogica de Stat
"I. Creanga"

inginer mecanic, sef-adjunct de
producere, "Migdal-P" S.A.
operator de legatura, specialist
principal, 1.S. "Posta Moldovei"
inginer-tehnolog, temporar
neangajat, temporar neangajat in
cimpul muncii

medic, oftalmolog, AMT
Buiucani

jurist, avocat, Cabinetul
avocatului "L. Socolov"

medic neurolog, medic, CMFI,
IMSP Centru

inginer licentiat, master n
administrarea afacerilor, temporar
neangajat in cimpul muncii
student, Universitatea Pedagogica
de Stat "I. Creanga"

student, Universitatea Pedagogica
de Stat "I. Creanga"

student, Universitatea Pedagogica
de Stat "I. Creanga"
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